



PREFEITURA MUN SÃO GABRIEL DO OESTE

RUA MARTIMIANO ALVES DIAS, 1211

CNPJ: 15389588/0001-94

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000501/24 DISPENSA ELETRÔNICA

6604 - KILL & OHASHI LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	002.024.179	INSULINA DEGLUDECA	CANET	50	179,99	8.999,50
Valor Total Geral:						8.999,50

10706 - PILTZ & SANTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.057.059	INSULINA GLULISINA 100 UI/ML - EMBALAGEM COM	CANET	80	40,50	3.240,00
2	002.057.053	INSULINA ASPARTE 100UI/ML - SISTEMA DE APLIC	CANET	80	55,50	4.440,00
4	002.040.948	INSULINA LISPRO HUMALOG 100 UI /ML	REFIL	40	52,90	2.116,00
Valor Total Geral:						9.796,00
Valor Total da Licitação:						18.795,50